



## **Socialdemokraternas, Miljöpartiets och Vänsterpartiets reservation i ärende 25.**

### **Kultur- och fritidsnämndens utredningsuppdrag om införande av kulturcheck i Lunds kommun, (KF)**

När Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet tillsammans med Feministiskt initiativ föreslog ”att återremittera ärendet till kommunstyrelsen för att utreda konsekvenserna av ett ackrediteringssystem utifrån ett likvärdighets- och tillgänglighetsperspektiv samt de juridiska förutsättningarna för att införa ett valfrihetssystem” gjorde vi det med bakgrunden av att det borgerliga minoritetsstyret och Sverigedemokraternas senaste förslag om utformning inte är utrett i någon större omfattning. För oss är det en självklarhet att underlaget inför beslut är så pass fullständigt att beslutets konsekvenser framgår tydligt. Med det mycket hastiga arbete som gjorts sedan fullmäktige är fortfarande dessa frågor obesvarade.

Det är anmärkningsvärt att det borgerliga minoritetsstyret inte anser det vara nödvändigt att dessa frågor tydliggörs inför kommunfullmäktiges beslut. Inför detta sammanträde med kommunstyrelsen infördes en ny beredningsprocess där alla ärenden ska beredas av kommunstyrelsens arbetsutskott. Det finns två undantag från denna process. Det var yttrandet om den borgerlige regionledningens omfattande bussnedskärningar, samt detta ärende om kulturchecken. Att yttrandet till Region Skåne inte bereddes av kommunstyrelsens arbetsutskott är förståeligt utifrån den snäva tidsramen. Att detta ärende däremot inte bereddes i enlighet med den nya beredningsprocessen finner vi mycket märkligt. Det visar på det borgerliga minoritetsstyrets oförmåga att lägga sina ideologiska skygglappar åt sidan och ordentligt utreda och redovisa av konsekvenserna till sina förslag. Man ställer sig frågan om de själva inte är intresserade att veta konsekvenserna av sina egna förslag?

Därför reserverar vi oss mot kommunstyrelsens beslut till förmån för våra egna yrkanden.

Fanny Johansson (S)  
Ledamot kommunstyrelsen

Karin Svensson-Smith (MP)  
Ledamot kommunstyrelsen

Helena Falk (V)  
Ledamot kommunstyrelsen